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   Laupäev, 11. veebruar 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: KÕPU Peetri koguduse õpetaja HEDI VILUMAA + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ALUR ÕUNPUU, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: kuuleme 13. Septembril 1984-ndal aastal Oleviste kirikus peetud evangelist BILLY GRAHAMI jutlust. Teda tõlgib JÜRI PUUSAAG ja saate juhatab sisse HELDUR KAJASTE    
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust  kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigutakse läbi Piibli erinevate raamatute. Teemaga – SUHE JUMALA JA INIMESTEGA – on jõutud Pauluse kirjani FILEEMONILE. Sarja autor on pastor GUNNAR KOTIESEN    
                12:00            USUSALADUS:MIKS JEESUS EI VASTANUD KÜSIMUSTELE. Mikrofoni ees on TIMO LIGE kl 12.30 TUNNISTUS JA SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi HINDREK TAAVET TAIMLA. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            MINA JA MAAILM: Teemal TAEVAS EI OLE PANKROTIS kõnelevd VILVER ORAS ja VEIKKO VÕSU    
                Kell 14            RAAMATUTUND: VAIMULIKUST PERSPEKTIIVIST. HARRY ELLERI raamatuid tutvustavad AET BARINOV ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saate panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus,  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleb, et Ugandas sai tervikpiibli bamasaba rahvas ja et Inglise Piibliselts õpetab Piibliklubi asutama. Saate autor on PIRET RIIM; kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            ELUST ENENSEST: VILJAKAST ELUST räägivad ERGO HAAR ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: KOHATES ISSANDAT. Vaimulikke mõtteid ja muusikat on saateks seadnud LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 luuletaja INDREK HIRV loeb peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO;  kl 23.20  VAIKUSE VÄGI, mis on Kadrina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade    
                Kell 24            Muusikasaates ROHUJUURED, tutvustab gospelkantrimuusikat INDREK VAINU, ansamblist ROBIROHI    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45 piiblivõti
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